令和５年 第１０回教育委員会会議録

令和５年１０月２４日（火）

甲州市教育委員会

第１０回教育委員会 会議録

 日 時  令和５年１０月２４日（火）（午後２時００分から）

 場 所  甲州市役所 第一会議室

一 出席した委員は次のとおりである。

  教  育  長   小 林 俊 彦     職 務 代 理   永 田 清 一

委     員   加 藤 幸 夫     委     員   田 口 由 季

委     員   依 田 智 子

一 欠席した委員は次のとおりである。

（なし）

一 出席した者は次のとおりである。

  教育総務課長   清 水   修     教育総務課Ｌ   金 澤 祐 子

  生涯学習課Ｌ   近 藤 理 恵     生涯学習課Ｌ   大 竹   幸

  指 導 主 事   那 須 栄 樹     指 導 主 事   岩 下 和 子

  教育総務課Ｌ   高 石 宏 満     事 務 担 当   望 月 仁 美

一 欠席した者は次のとおりである。

  生涯学習課長   古 屋 勇 司

一 会議に付された案件は次のとおりである。

日程第１ 教育長諸般の報告について

教育長     ただいまから、甲州市教育委員会１０月定例会を開催いたします。

本日の出席委員は４名で定数に達しております。本日の会議録署名委員に依田委員を指名い

たします。

それでは、議事日程に基づき、これより日程に入ります。

私のほうから、報告をさせていただきます。お手元にお配りしてあります、諸般の報告のと

おりであります。本件についてご質問、ご意見等ございませんか。

             「はい」の声

教育長     本日予定していた議事はすべて終了いたしました。ありがとうございました。

次回 １１月教育委員会は１１月１５日午前９時３０分から開催したいと思いますが、よろ

しいでしょうか。

             「はい」の声

 教育長    それでは、次回 １１月教育委員会は１１月１５日午前９時３０分から開催予定といたしま

す。

以上で本日の日程すべてを終了いたします。どうもありがとうございました。